
ROM ÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA 

COM UNA DITRĂU 
PRIM AR

DISPOZIŢIA Nr. 1/2019
privind convocarea şedinţei extraordinară a Consiliului Local Ditrău 

pentru data de 8 ianuarie 2019

Primarul comunei Ditrău, judeţul Harghita,
în temeiul prevederilor art. 39, alin. (2) precum  şi ale art. 68, alin. (1) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale -  republicată şi modificată,

DISPUN

Art. 1. Se convoacă şedinţa extraordinară a Consiliului Local Ditrău pentru data de 8 
ianuarie 2019, orele 18,00 în sala de conferinţă a Căminului Cultural „Körösi Csorna Sándor”, cu 
următoarele ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea acoperirii definitive al deficitului Sursei A  al secţiunii 
de dezvoltare din excedentul anilor precedenţi

Ditrău, 04.01.2019

! Avizat
Secretar

BAJKÓ KAROLY

,' rt-V

Red./dact: Cs. R.
în tocm ită în  3 exem plare originale 

1 ex. Institu ţia  P refectu lu i H arghita 
1 ex. dosaru l specia l al şedinţei C onsiliu lu i Local 

1 ex. arh ivă


